
Polpa di pomodoro

Polpa di pomodoro e basilico

Polpa di pomodoro piccante

Polpa di pomodoro gustosa

BIOPASS250

PASBASBAS250

BIOPASPIC250

BIOPASRUS250

Codice articolo - Code Gusto Codice a barre - Barcode

8018801008240

8018801008257

8018801008271

8018801008264

Tomato Pulp

Basil Tomato Pulp

Hot tomato pulp

Tomato pulp with

extra virgin olive oil

Description

Organic Italian Tomato Pulp - 250 and 500 g jars
100% Italian tomato pulp

Shelf life: 36 month; 12 pieces per 250 g jars carton - 6 pieces per 500 g jars carton

Polpa di pomodoro biologica 5- 2 0 g e 500 g
Pomodoro italiano 100%

Scadenza: 36 mesi; Pezzi 12 per confezione da 250 g - Pezzi 6 per confezione da 500 g

Peso - Weight

250 g

250 g

250 g

250 g

Polpa di pomodoro

Polpa di pomodoro e basilico

Polpa di pomodoro piccante

Polpa di pomodoro gustosa

BIOPASS500

PASBASBAS500

BIOPASPIC500

BIOPASRUS500

8018801008288

8018801008295

8018801008318

8018801008301

Tomato Pulp

Basil Tomato Pulp

Hot tomato pulp

Tomato pulp with

extra virgin olive oil

500 g

500 g

500 g

500 g



Sugo pomodoro e basilico

Sugo all’Arrabbiata

Sugo all’Ortolana

BIORA135

BIORA140

BIORA138

Codice articolo - Code Gusto Codice a barre - Barcode

8018801007915

8018801007908

8018801007922

Basil Tomato Sauce

Hot Tomato Sauce

Vegetables Tomato Sauce

Description

Organic Sauces - 180 g jars
100% Italian tomato pulp

Shelf life: 36 month; 12 pieces per carton

Sughi biologici - 180 g
Pomodoro italiano 100%

Scadenza: 36 mesi; Pezzi 12 per confezione

Peso - Weight

180 g

180 g

180 g
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